

LISTA DE MATERIAIS

ITEM	QTDE	CÓD MATERIAL	DESCRIÇÃO	OBSERVAÇÃO
1	1	1-260-030-001	BUCHA P/ EXPANSÃO DO Ø DE USINAGEM MAX POSSIVEL - MOD Ø060 INT X Ø097MM EXT - Ø105 A Ø000MM -	
2	1	1-260-031-001	BUCHA P/ EXPANSÃO DO Ø DE USINAGEM MAX POSSIVEL - MOD Ø060 INT X Ø140MM EXT - Ø145 A Ø000MM - LINHA S PESADA	OPCIONAL
3	1	1-260-032-001	BUCHA P/ EXPANSÃO DO Ø DE USINAGEM MAX POSSIVEL - MOD Ø060 INT X Ø100MM EXT - Ø105 A Ø000MM -	OPCIONAL
4	1	1-670-002-001	RH 22 - BASE MAGNETICA C/ MICROMETRO P/ MANDRILHADORA	
5	1	2-260-004-001	PROTECAO DO FUSO	
6	1	2-260-018-001	PEDESTAL DE APOIO DA BARRA DE MANDRILHADORA	
7	2	2-260-029-001	TRAVESSA	
8	1	2-260-030-001	SUPORTE DAS BARRAS	
9	1	2-260-036-001	SUPORTE CENTRADOR DA BARRA DE MAND P/ RH 1400 - MOD PINO Ø11MM P/ Ø40 / Ø60 / Ø80MM	
10	8	4-050-001-002	SAPATA SEXTAVADA DO PE NIVELADOR	
11	8	4-050-002-002	PARAF NIVELADOR DA SAPATA	
12	1	4-260-119-001	DISPOSITIVO PARA JUNTA	
13	2	4-260-132-001	CORPO SUPERIOR DA ANCORA 135MM	
14	2	4-260-133-001	CORPO SUPERIOR DA ANCORA 165MM	
15	4	4-260-151-001	GRAPA RETA	
16	4	4-260-162-001	GRAPA ANGULAR	
17	2	4-260-163-001	ENCOSTO DE APERTO DO BLOCO	
18	4	4-260-164-001	PARAF DA GRAPA ANGULAR 80°	
19	2	4-260-171-001	JUNTA DA ANCORA	
20	1	4-260-189-001	CENTRADOR 40	
21	2	4-260-190-001	CENTRADOR 60	
22	2	4-260-191-001	CENTRADOR 80	
23	3	4-260-203-001	PINO P/ PENDURAR BARRA MANDRILHADORA NO SUPORTE	
24	2	4-260-207-002	CAVALETE P/ RH 1400 - 180 X 80 X 710MM - MOD DUAS POSICOES	
25	4	4-260-236-002	GRAPA DO CAVALETE	
26	4	4-650-023-001	PORCA T M14 - MAT ACO - MENOR	
27	20	5-100-005-000	ARRUELA LISA Ø14MM - ZB DIN 125 A	
28	2	5-100-045-000	PORCA SEXT M14 X 1,5MM - ZB DIN 934	
29	8	5-100-090-000	PORCA SEXT M14 X 2,0MM - ZB DIN 934	
30	3	5-100-135-000	PARAF ALLEN CAB ABAULADA M06 X 12MM	
31	1	5-100-234-000	PORCA SEXT M06 - ZB DIN 934	
32	1	5-100-307-000	PARAF ALLEN S/ CAB M6 X 40MM	
33	1	5-100-370-000	PARAF ALLEN CAB CILINDRICA M6 X 40MM	
34	8	5-100-520-000	CONTRAPINO Ø2,5 X 25MM - GALVANIZ BRANCA	
35	2	5-100-588-000	PARAF ALLEN CAB CILINDRICA M12 X 40MM	
36	8	5-100-630-000	PARAF SEXT M14 X 40MM X 2,0MM - CLASSE 8.8	
37	4	5-100-671-000	PARAF SEXT M14 X 50MM ZB - CLASSE 8.8	
38	6	5-100-836-000	PARAF ALLEN S/ CAB M6 X 12MM	
39	1	5-101-189-000	JUNTA CARDAN COD. FER 00101 A T1	
40	1	5-101-897-000	PINO ELASTICO Ø6,0 X 30MM	
41	1	5-102-165-000	MANUAL DE OPERACAO RH 1400	
42	4	5-300-186-000	BARRA ROSCADA M14X2,00MM - MA 14MM CLASSE 5.8 ZINCADA	

